
GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 

Mrocza, dnia 17-10-2024 r. 
L. Dz.: RI.271.3.10.2024 

 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Nr postępowania: RI.271.3.10.2024 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 090723C od km 0+011,80 do km 0+308,00 – ul. Postępu w Mroczy ”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XVII SWZ. Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: PROJBUD 

DROGOWNICTWO SPÓŁKA Z O. O., 86-005 Białe Błota, ul. Nizinna 1, NIP 967-143-01-17  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 023 369,09 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oraz łączną punktację: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(zł brutto) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
(miesięcy) 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 

Łączna 
punktacja 

 

1 

P.P.U.H."HURT-
TRANS, KAWIKO" 
Władysław Szyling 

 89-410 Więcbork, 
Zabartowo 38A 

NIP 558-000-54-58 

1 063 523,85 zł 57,73 60 40,00 97,73 

2 

"POL-DRÓG" 
DRAWSKO 

POMORSKIE S.A. 
78-500 Drawsko Pomorskie,   

ul. Podmiejska 2 
NIP 253-003-37-58 

1 339 364,63 zł 45,84 60 40,00 85,84 



GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 

3 

Zakład Usług 
Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 
89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. Młyńska 22 
NIP 558-182-32-07 

1 114 613,96 zł 55,09 60 40,00 95,09 

4 

PROJBUD 
DROGOWNICTWO 

SPÓŁKA Z O. O. 
86-005 Białe Błota,  

|ul. Nizinna 1 
NIP 967-143-01-17 

1 023 369,09 zł 60,00 60 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PROJBUD DROGOWNICTWO SPÓŁKA Z O. O., 86-005 Białe Błota,  

ul. Nizinna 1, NIP 967-143-01-17, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVII SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY MROCZA 
            mgr inż. Jarosław Okonek 

                      /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-10-17T11:41:37+0200




